SỞ Y TẾ HÀ NỘI

BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐỨC GIANG

 Số :           /BVĐKĐG-VTTB
V/v Chào giá bảo trì bảo ,dưỡng hệ thông máy hút trung tâm
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày 29 tháng 9  năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam
Bệnh viện đa khoa Đức Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Chào giá bảo trì bảo ,dưỡng hệ thông máy hút trung tâm. Với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1.Đơn vị yêu cầu báo giá:  Bệnh viện đa khoa Đức Giang

- Địa chỉ: Số 54, phố Trường Lâm, quận Long Biên, TP Hà Nội

- Điện thoại: 024 38711751
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
          - Đ/ c Nguyễn Xuân Quý, Nhân viên phòng VTTB,

          - ĐT: 0948340850
          - Email: vttbytducgiang@gmail.com
3. Cách thức nhận báo giá:
          -  Nhận trực tiếp tại bộ phận Văn thư Bệnh viện - Tầng 1- Tòa A- BVĐK Đức Giang.
         +  Địa chỉ: Số 54, phố Trường Lâm, quận Long Biên, TP Hà Nội

+  Điện thoại: 024 38711751
-  Nhận qua email: + vttbytducgiang@gmail.com
4. Thời hạn nhận báo giá: từ 08h ngày 02 .tháng 10 năm 2023 đến trước 17 h ngày 13            tháng 10 năm 2023
Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu  90 ngày  kể từ ngày 13 tháng 10 năm 2023

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1.Danh mục hàng hóa:
Đính kèm phụ lục 1.
2. Địa điểm: Tại Bệnh viện đa khoa Đức Giang
3. Thời gian Bảo trì, nảo dương dự kiến: ≤ 30 ngày
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán chuyển khoản sau khi thực hiện hợp đồng và đầy đủ hồ sơ hợp lệ.
5. Các thông tin khác (nếu có): Hàng mới 100% có đầy đủ hồ sơ giấy tờ.

Trân trọng cảm ơn!

	 Nơi nhận:

- Như​​ kính gửi;

      - Lưu: VT, VTTB.
	GIÁM ĐỐC
Nguyễn Văn Thường

PHỤ LỤC 1

	STT
	Tên hàng hóa dịch vụ
	Xuất xứ
	Đơn vị tính
	Số Lượng

	1
	Dầu chân không Busch VM100 cho 3 máy Busch RA 0160
	Made in Germany - Hãng Busch
	Lít
	20

	2
	PMR-440N7Q- Bảo Vệ Chống Mất Pha
	Made in Korea - Hãng Schneider
	Cái
	1

	3
	Lọc dầu Busch dùng cho bơm RA 0160
	Made in Germany- Busch
	Cái
	3

	4
	Lọc tách dầu Busch dùng cho bơm RA0160
	Made in United Kingdom - Hãng Busch
	Cái
	6

	5
	Dịch vụ bảo trì bơm chân không Busch RA0160 tại bệnh viện

	Lần
	3

	6
	Bộ làm kín cho bơm RA0160
	Made in Vietnam -PNF
	Bộ
	3

	7
	Vệ sinh ống dầu, thùng dầu, tản nhiệt cho bơm chân không BuschRA0160

	Lần
	3